
ZARZĄDZENIE NR 112/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 111/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
28 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: BA053F79-3A0F-4EBF-9915-93116831D7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 378 659,46 218,46 18 378 877,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 703 308,73 0,00 16 703 308,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 444 800,00 20 000,00 464 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80 000,00 -20 000,00 60 000,00

75095 Pozostała działalność 548 374,72 218,46 548 593,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

512,42 175,55 687,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

99,30 42,91 142,21

752 Obrona narodowa 5 900,00 0,00 5 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 5 900,00 0,00 5 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 847,88 13,12 4 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833,35 -15,61 817,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,77 0,31 119,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 102,18 102,18

757 Obsługa długu publicznego 4 010 000,00 0,00 4 010 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

4 010 000,00 0,00 4 010 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

10 000,00 262 380,00 272 380,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

4 000 000,00 -262 380,00 3 737 620,00

801 Oświata i wychowanie 119 341 478,68 0,00 119 341 478,68

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 8 000,00 138 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 880 000,00 -8 000,00 872 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 130 731,04 13 272,00 1 144 003,04

85395 Pozostała działalność 1 095 731,04 13 272,00 1 109 003,04

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BA053F79-3A0F-4EBF-9915-93116831D7B7. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

271 520,00 13 080,00 284 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 210,00 160,44 1 370,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

238,00 31,56 269,56

855 Rodzina 12 875 257,62 45,00 12 875 302,62

85503 Karta Dużej Rodziny 512,00 45,00 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427,84 37,61 465,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,68 6,47 80,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,48 0,92 11,40

Razem: 243 255 237,79 13 535,46 243 268 773,25

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BA053F79-3A0F-4EBF-9915-93116831D7B7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 378 659,46 218,46 18 378 877,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 703 308,73 0,00 16 703 308,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 444 800,00 20 000,00 464 800,00

 444 800,00 20 000,00 464 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80 000,00 -20 000,00 60 000,00

 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

75095 Pozostała działalność 548 374,72 218,46 548 593,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

512,42 175,55 687,97

Pomoc obywatelom Ukrainy 512,42 175,55 687,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

99,30 42,91 142,21

Pomoc obywatelom Ukrainy 99,30 42,91 142,21

752 Obrona narodowa 5 900,00 0,00 5 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 5 900,00 0,00 5 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 847,88 13,12 4 861,00

 4 847,88 13,12 4 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833,35 -15,61 817,74

 833,35 -15,61 817,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,77 0,31 119,08

 118,77 0,31 119,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 102,18 102,18

 0,00 102,18 102,18

757 Obsługa długu publicznego 4 010 000,00 0,00 4 010 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

4 010 000,00 0,00 4 010 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

10 000,00 262 380,00 272 380,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BA053F79-3A0F-4EBF-9915-93116831D7B7. Podpisany Strona 1



 10 000,00 262 380,00 272 380,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

4 000 000,00 -262 380,00 3 737 620,00

 4 000 000,00 -262 380,00 3 737 620,00

801 Oświata i wychowanie 67 726 227,53 0,00 67 726 227,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 8 000,00 138 000,00

 130 000,00 8 000,00 138 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 880 000,00 -8 000,00 872 000,00

 880 000,00 -8 000,00 872 000,00

Razem: 173 315 895,06 218,46 173 316 113,52

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BA053F79-3A0F-4EBF-9915-93116831D7B7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 281 368,00 13 272,00 294 640,00

85395 Pozostała działalność 281 368,00 13 272,00 294 640,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

271 520,00 13 080,00 284 600,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 271 520,00 13 080,00 284 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 210,00 160,44 1 370,44

Pomoc obywatelom Ukrainy 1 210,00 160,44 1 370,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

238,00 31,56 269,56

Pomoc obywatelom Ukrainy 238,00 31,56 269,56

855 Rodzina 8 232 302,00 45,00 8 232 347,00

85503 Karta Dużej Rodziny 512,00 45,00 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427,84 37,61 465,45

Karta dużej rodziny 427,84 37,61 465,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,68 6,47 80,15

Karta dużej rodziny 73,68 6,47 80,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,48 0,92 11,40

Karta dużej rodziny 10,48 0,92 11,40

Razem: 15 923 359,94 13 317,00 15 936 676,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BA053F79-3A0F-4EBF-9915-93116831D7B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


